
ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt! 

Ergebnisliste  

Planet Golf - 23.08.2023 
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford       

 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. ~HCP 

 Brutto HCPI™ 

1 1 Matthias Ehrenbrink Habichtswald, GC 4,2 / 2 16 18  -- 

 2 Ingo Schlemper Habichtswald, GC 11,6 / 6 12 17  -- 

 * Axel Schmidt Habichtswald, GC 12,9 / 7 12 19  -- 

 * Thomas Benning Habichtswald, GC 15,8 / 9 12 21  -- 

 5 Melvin Ellersiek Habichtswald, GC 7,1 / 3 11 14  -- 

 * Renè Mlodoch Habichtswald, GC 13,4 / 7 11 18  -- 

 * Thomas Güthe Habichtswald, GC 11,5 / 6 11 16  -- 

 8 Christoph Wiegers Habichtswald, GC 20,5 / 11 9 19  -- 

 * Karsten Dierker-Igdebeli Habichtswald, GC 24,6 / 14 9 22  -- 

 * Michael Boddy Habichtswald, GC 15,3 / 8 9 16  -- 

 11 Boris-Wolfgang Mlodoch Habichtswald, GC 20,3 / 11 8 18  -- 

 * Matthias Budke Habichtswald, GC 25,8 / 15 8 18  -- 

 * Florian Haurand Habichtswald, GC 21,7 / 12 8 17  -- 

 * Markus David Habichtswald, GC 18,6 / 10 8 15  -- 

 15 Dr. Bassam Moussa Habichtswald, GC 19,5 / 11 7 15  -- 

 16 Rosie Garde Habichtswald, GC 26,2 / 14 6 17  -- 

 * Uwe Hirsch Habichtswald, GC 17,1 / 9 6 15  -- 

 * Franz Josef Hesse Habichtswald, GC 26,5 / 15 6 20  -- 

 * Christoph Holthaus Habichtswald, GC 32,7 / 19 6 22  -- 

 20 Martina Ellersiek Habichtswald, GC 20,4 / 11 5 14  -- 

 * Silke Benning Habichtswald, GC 22,5 / 12 5 15  -- 

 * David Barnes Habichtswald, GC 20,5 / 11 5 12  -- 

 * Peter Wolter Habichtswald, GC 42,3 / 25 5 26  -- 

 24 Vera Winkler Habichtswald, GC 36,4 / 20 4 19  -- 

 ** Jürgen Lindmeyer Habichtswald, GC 22,9 / 13 4 12  -- 

 ** Stefan Grasser Habichtswald, GC 27,4 / 16 4 12  -- 

 ** Thomas Klostermann Habichtswald, GC 20,3 / 11 4 9  -- 
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 ** Nicola Schlemper Habichtswald, GC 42,5 / 24 4 22  -- 

 * Heike Boddy Habichtswald, GC 26,5 / 15 4 14  -- 

 * Nina Barnes Habichtswald, GC 35,1 / 20 4 20  -- 

 * Jens-Peter Winkler Habichtswald, GC 26,2 / 15 4 19  -- 

 32 Alfons Borchert Habichtswald, GC 34,7 / 20 3 17  -- 

 * Hanne Overmeier Habichtswald, GC 28,5 / 16 3 12  -- 

 * Petra David Habichtswald, GC 20,4 / 11 3 13  -- 

 * Ulrich Elfers Habichtswald, GC 26,5 / 15 3 14  -- 

 36 Petra Bolke Habichtswald, GC 34,6 / 19 2 11  -- 

 37 Hardy Schwetter Habichtswald, GC 34,5 / 20 1 12  -- 

 ** Sascha Heise Osnabrücker GC 51,8 / 30 1 18  -- 

 ** Manfred Blankemeyer Habichtswald, GC 52,0 / 30 1 10  -- 

 * Karl-Heinz Rolf Habichtswald, GC 31,1 / 18 1 12  -- 

 41 Heike Hirsch Habichtswald, GC 26,5 / 15 - 10  -- 
 

 Netto 

1 1 Peter Wolter Habichtswald, GC 42,3 / 25 5 26  -- 

 2 Karsten Dierker-Igdebeli Habichtswald, GC 24,6 / 14 9 22  -- 

 * Nicola Schlemper Habichtswald, GC 42,5 / 24 4 22  -- 

 * Christoph Holthaus Habichtswald, GC 32,7 / 19 6 22  -- 

 5 Thomas Benning Habichtswald, GC 15,8 / 9 12 21  -- 

 6 Nina Barnes Habichtswald, GC 35,1 / 20 4 20  -- 

 * Franz Josef Hesse Habichtswald, GC 26,5 / 15 6 20  -- 

 8 Vera Winkler Habichtswald, GC 36,4 / 20 4 19  -- 

 * Christoph Wiegers Habichtswald, GC 20,5 / 11 9 19  -- 

 * Axel Schmidt Habichtswald, GC 12,9 / 7 12 19  -- 

 * Jens-Peter Winkler Habichtswald, GC 26,2 / 15 4 19  -- 

 12 Boris-Wolfgang Mlodoch Habichtswald, GC 20,3 / 11 8 18  -- 

 * Sascha Heise Osnabrücker GC 51,8 / 30 1 18  -- 

 * Renè Mlodoch Habichtswald, GC 13,4 / 7 11 18  -- 

 * Matthias Ehrenbrink Habichtswald, GC 4,2 / 2 16 18  -- 

 * Matthias Budke Habichtswald, GC 25,8 / 15 8 18  -- 

 17 Ingo Schlemper Habichtswald, GC 11,6 / 6 12 17  -- 

 * Florian Haurand Habichtswald, GC 21,7 / 12 8 17  -- 
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 * Alfons Borchert Habichtswald, GC 34,7 / 20 3 17  -- 

 * Rosie Garde Habichtswald, GC 26,2 / 14 6 17  -- 

 21 Michael Boddy Habichtswald, GC 15,3 / 8 9 16  -- 

 * Thomas Güthe Habichtswald, GC 11,5 / 6 11 16  -- 

 23 Silke Benning Habichtswald, GC 22,5 / 12 5 15  -- 

 * Uwe Hirsch Habichtswald, GC 17,1 / 9 6 15  -- 

 * Markus David Habichtswald, GC 18,6 / 10 8 15  -- 

 * Dr. Bassam Moussa Habichtswald, GC 19,5 / 11 7 15  -- 

 27 Melvin Ellersiek Habichtswald, GC 7,1 / 3 11 14  -- 

 * Martina Ellersiek Habichtswald, GC 20,4 / 11 5 14  -- 

 * Ulrich Elfers Habichtswald, GC 26,5 / 15 3 14  -- 

 * Heike Boddy Habichtswald, GC 26,5 / 15 4 14  -- 

 31 Petra David Habichtswald, GC 20,4 / 11 3 13  -- 

 32 Jürgen Lindmeyer Habichtswald, GC 22,9 / 13 4 12  -- 

 * Hardy Schwetter Habichtswald, GC 34,5 / 20 1 12  -- 

 * Stefan Grasser Habichtswald, GC 27,4 / 16 4 12  -- 

 * Hanne Overmeier Habichtswald, GC 28,5 / 16 3 12  -- 

 * David Barnes Habichtswald, GC 20,5 / 11 5 12  -- 

 * Karl-Heinz Rolf Habichtswald, GC 31,1 / 18 1 12  -- 

 38 Petra Bolke Habichtswald, GC 34,6 / 19 2 11  -- 

 39 Manfred Blankemeyer Habichtswald, GC 52,0 / 30 1 10  -- 

 * Heike Hirsch Habichtswald, GC 26,5 / 15 - 10  -- 

 41 Thomas Klostermann Habichtswald, GC 20,3 / 11 4 9  -- 
 

 

 

 

 


